

PER IL CONFERIMENTO DI N. 2 PREMI PER I MIGLIORI CONTRIBUTI SCIENTIFICI SULLE DISTONIE IN OCCASIONE DEL 50° CONGRESSO SIN SOCIETA' ITALIANA DI NEUROLOGIA (BOLOGNA, 12 - 15 Ottobre 2019)

Il presidente di A.R.D. dispone il conferimento di n. 2 premi in occasione del 50° CONGRESSO SOCIETÀ ITALIANA DI NEUROLOGIA che si terrà a Bologna dal 12 al 15 Ottobre 2019.

L'importo di ciascun premio è fissato nella somma di Euro 1.000,00 (Euro mille/00).

I premi saranno attribuiti a n. 2 giovani ricercatori impegnati nel campo della ricerca sulle Distonie.

I criteri per partecipare sono:

- Età ≤ 35 anni al momento della sottomissione della domanda.
- Presentazione di un contributo scientifico sulle Distonie al prossimo Congresso di Società Italiana di Neurologia.

I contributi scientifici saranno valutati da una commissione scientifica designata da SOCIETÀ ITALIANA DI NEUROLOGIA insieme al Presidente, o suo delegato, di A.R.D.

La domanda di partecipazione dovrà essere inviata al momento della sottomissione del contributo scientifico per il Congresso di Società Italiana di Neurologia Bologna 2019.

I vincitori saranno premiati durante il 50° CONGRESSO SOCIETÀ ITALIANA DI NEUROLOGIA e si impegneranno a fornire un sunto del proprio lavoro da pubblicare nel sito www.distonia.it, nella pagina Facebook A.R.D. e sulla rivista "Distonia Oggi" oltre che a partecipare al Convegno Annuale A.R.D. 2020 per presentare il proprio contributo scientifico.

A.R.D.

Associazione Italiana per la Ricerca sulla Distonia La Presidente Flavia Cogliati

There logh at

Olgiate Molgora, 16/04/2019